1

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE PESSOA NEGRA OU PARDA

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais LTDA., torna público o Edital de Divulgação de

Resultados das Avaliações dos Candidatos inscritos na condição de pessoa Negra ou Parda do

Concurso Público nº 007/2023, conforme segue:

1. Foram enquadrados como pessoas negras ou pardas, conforme quesito cor ou raça utilizado

pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE).

            Adjunto Técnico Operacional

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANO RODRIGUES SILVA 67875

DANIEL LEONARDO JUNQUEIRA 65341

DANIEL OLIVEIRA DE SOUZA 70256

GABRIEL SEGALLA DE OLIVEIRA 71506

GUSTAVO HENRIQUE DE PAULA ANDRADE 67606

JEFFERTON NEDS MOTA DE OLIVEIRA 69967

JOÃO PEDRO RAYMUNDO GABELLINI 70945

PEDRO AFONSO ROSA 68497

PEDRO JOEL DOS SANTOS FLÁVIO 69086

VINÍCIUS DOS SANTOS TIBÉRIO 65208

VINÍCIUS ROMUALDO SILVA 70676

             Agente Comercial Entregador Leiturista

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANO RODRIGUES SILVA 67877

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 71385

ANDRE LUIZ ROCHA 65338

ANGELO ANTONIO DA SILVA 65062

CLEBER SIENA DAMASCENO 71408

DANIEL LEONARDO JUNQUEIRA 65201

DAVI RIBEIRO PORFIRIO 67684

EDUARDO DANIEL CARDOSO DE SALES 67384

EDVANIA CARLA FERREIRA LOPES 65238

2

ELIAS FERNANDO DUARTE ALVES 69662

GUSTAVO HENRIQUE DE PAULA ANDRADE 67609

JACKELINE VARANDA DA SILVA 68378

JEFERSON JACKSON DE OLIVEIRA JUNIOR 70486

JEFFERSON DONIZETE DE SOUZA 69892

JEFFERTON NEDS MOTA DE OLIVEIRA 70143

JOÃO PEDRO CRUZ FELIPE 68494

JOÃO ROBERTO ROSA BRAZ JUNIOR 66445

KETHIRIN VIRNA FERREIRA DA SILVA 69122

KLEBER BONFIM DA SILVA 65365

LARISSA MARTINS DOS SANTOS LINS 68697

LUCI PEREIRA DE MOURA QUIUDEROLI 68381

MAILTON APARECIDO RIBEIRO 70021

MARCIA LUISA DE ARAUJO 68309

NEUZA DE JESUS ROMUALDO 68263

PEDRO JOEL DOS SANTOS FLÁVIO 69087

RINALDO PEREIRA DA SILVA 70079

ROBSON OLAVO RODRIGUES 68784

RODRIGO SILVA DOS SANTOS 66961

SAMUEL WESLEY BARBOSA BUENO 66596

VICTÓRIA GALVÃO MAGALHÃES 66108

WAGNER CAVALARI SILVA JUNIOR 70942

WELLINTON LUCAS SILVA DE ALMEIDA 69567

             Auxiliar de Serviços Especializados

NOME INSCRIÇÃO

LARISSA MARTINS DOS SANTOS LINS 66938

             Eletricista de Alta Tensão

NOME INSCRIÇÃO

ALEX BRUNO VALENTIM DO CARMO 71392

JOÃO PAULO GUIMARÃES 68113

JOSÉ ROBERTO SILVA 70315

LUIZ FERNANDO MAGALHÃES 65646

TIAGO DE MOURA QUIUDEROLI 65239

VINICIUS BRAGA SANTOS 69863

             Eletrotécnico

NOME INSCRIÇÃO

DANILO JOSE DOS SANTOS 67275

LUIZ FERNANDO MAGALHÃES 65631

VINICIUS BRAGA SANTOS 69865

            Encanador de Redes

NOME INSCRIÇÃO

EURIPEDES DOS SANTOS OLIVEIRA 70237

3

GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 65095

JOSÉ ROBERTO SILVA 70316

MAILTON APARECIDO RIBEIRO 70020

MATHEUS HENRIQUE DIAS DE SOUSA 68417

RICARDO ALEXANDRE MARCOLINO 68563

ROBSON OLAVO RODRIGUES 70725

            Engenheiro Agrimensor

NOME INSCRIÇÃO

FERNANDO APARECIDO ROGÉRIO DE PAIVA 71111

            Geólogo

NOME INSCRIÇÃO

PAULO HENRIQUE BARRETO RIBEIRO 66175

             Operador de Máquinas Pesadas

NOME INSCRIÇÃO

ANDRÉ DUARTE DE ARAÚJO 69829

            Operador de Sistema de Água

NOME INSCRIÇÃO

ANDRÉ DUARTE DE ARAÚJO 69828

EMERSON JONATTAN DA SILVA 68660

HEBERT JUNIOR CAMPOS ALVES 65949

JOSIANE VELOSO BELLO 68997

KETHIRIN VIRNA FERREIRA DA SILVA 69124

MATEUS RIBEIRO DA FONSECA 68005

REGIS FRANCISCO ALVES 69669

ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA 65839

             Operador de Sistema de Esgoto

NOME INSCRIÇÃO

GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 65091

HEBERT JUNIOR CAMPOS ALVES 65957

JOSE OTAVIO LUIZ 70899

ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA 65835

ROBSON RIBEIRO DA SILVA 66198

VINICIUS JOSÉ JACINTO 70302

             Químico

NOME INSCRIÇÃO

ALEX ADRIANO DA CRUZ SALGADO 68665

4

             Torneiro Mecânico

NOME INSCRIÇÃO

VINÍCIUS ROMUALDO SILVA 70678

2. Não foram enquadrados como pessoas negras ou pardas, permanecendo inscritos no concurso

como candidatos na lista geral, conforme previsto no item 6.27.2 do Edital de Abertura.

            Adjunto Técnico Operacional

NOME INSCRIÇÃO

ESTELA JANAÍNE DA SILVA 66053

JONAS MENDEL MOREIRA DA SILVA GABRIEL 67005

PAULO SILAS DE SOUZA PRADO 65478

WILSON ROCHA DE OLIVEIRA NETO 67930

             Agente Comercial Entregador Leiturista

NOME INSCRIÇÃO

FERNANDA DOS SANTOS JOAQUIM 66226

MARCO ANTONIO NICOLAU 66290

PATRICIA DOS REIS BARBOSA 68220

SUEDY FERNANDES DE PAULA E SILVA 70723

WILSON ROCHA DE OLIVEIRA NETO 65015

             Encanador de Redes

NOME INSCRIÇÃO

ALEXANDRE JOSÉ ROSA 68814

             Químico

NOME INSCRIÇÃO

TIAGO MARIGHETI 65619

3. O prazo para interposição de recurso será de 02 (dois) dias úteis, com início no dia útil

seguinte a esta publicação, de acordo com o Item 11.1 – DOS RECURSOS, do Edital de

Abertura publicado no Diário Oficial do Município de 29/12/2023.

Ribeirão Preto, 03 de maio de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR
Diretora do Departamento de Recursos Humano

 GUSTAVO FURLAN BUENO

Secretário Municipal da Administração